
YERİNDE UYGULAMA SİSTEMİ

Yerinde uygulama nedir?
Yerinde Uygulama Dersinin amacı, öğrencilerimizi kendi bölümleriyle ilgili sektörlerden �rma/ kurum/ kuruluşlara yönlendirerek 
almış oldukları teorik bilgilerin pratikteki halini görmeleri ve pekiştirmelerini sağlamaktır.

Çözüm ortağı nedir?
İstanbul Aydın Üniversitesi ile işbirliği yaparak, Yerinde Uygulama Sistemine destek veren tüm kurum ve kuruluşlar toplumsal 
sorumluluk ve eğitime destek bağlamında “Çözüm Ortağımız” olmaktadır.

Amaç ne?
Yerinde Uygulama ile öğrencilerimizin haftanın belli günlerinde Çözüm Ortaklarımızın �ziki mekanlarında uygun departmanlara 
yerleştirilerek, önce gözlem yapmaları, kurumun sistemini tanımaları, iş ilişkilerini ve iletişimlerini görmeleri, işin akışına ve 
süreçlerine dahil olmaları ve bir süre sonra katkı sağlamaları ve katılmaları teşvik edilerek bunun karşılıklı fayda ve verime dönmesi 
amaçlanmaktadır.

Öğrenci için faydası neler?
Yerinde uygulama sayesinde öğrenciler bir taraftan eğitimleri sürerken diğer taraftan pratikte deneyim kazanacaklar, gerçek 
profesyonel iş dünyasını görecekler, eğitimleri süresince edindikleri yerinde uygulama deneyimi ile mezun olduklarında ne 
istediklerini bilerek zihinlerinde kariyerlerini daha tutarlı bir şekilde oluşturabileceklerdir.

Kurum için avantajları neler?
Öğrencilerin yönlendirildiği kurum ve kuruluşlar yerinde uygulama süresi içinde kendisini tanıyan, sistemini öğrenen ve iyi 
performans sergileyerek kendisine adapte olabilen öğrencileri ileriye dönük yetiştirerek, mezun olduktan sonra bünyelerine 
katabileceklerdir.  

Hangi öğrencinin hangi şirkete gideceği nasıl belirleniyor?
Seçme-yerleştirme sürecinde öğrencinin iş deneyimleri, okul performansı, öğretim elemanlarının öğrenci hakkındaki görüşleri, 
yönlendirileceği kurumun kültürü, insan kaynakları anlayışı ve beklentileri çerçevesinde karar verilmekte ve yönlendirme 
yapılmaktadır. Öğrencinin kişisel eğilimleri, kariyer hede�eri ve ikameti de dikkate alınan kriterler arasındadır.

Nasıl başlayacak?
Yerinde Uygulama Sistemine destek vererek Çözüm Ortağımız olan kurumlarla devam eden süreçte ilk önce yönlendirilecek 
öğrenci sayısı tespit edilir, daha sonra kurumun beklentisine uygun seçme-yerleştirme yapılır ve en son kurumda ilgili sorumluya 
seçilen öğrencilerle ilgili bilgi verilir. Öğrencinin hangi departmana yerleştirileceğine kurumun İnsan Kaynakları Sorumlusu ya da 
yetkili kişi karar vermektedir.

Ne kadar sürecek?
İstanbul Aydın Üniversitesi’nde eğitim-öğretim yarıyılı 15 haftadır. Yarıyılın başlamasının akabinde bir hafta seçme-yerleştirme ve 
planlamaya ayrılır. Yerinde uygulama belirlenen günlerde 14 hafta sürmektedir.

Devamsızlık
Yerinde uygulama yapan öğrenciler yerleştirildiği kuruma tam uyum sağlaması için kurumun çalışma, iş koşulları ve iş emniyetine 
ilişkin kurallarına uymak zorundadırlar. Aksine hareket eden veya izinsiz ve mazeretsiz üç kez devamsızlık yapan öğrencinin yerinde 
uygulamasına son verilerek Yerinde Uygulama Koordinatörlüğü’ne bildirilir.

Performans değerlendirme
14 hafta yerinde uygulamayı tamamlayan öğrencinin süreç içindeki performansı, bilgi, beceri ve yerinde uygulamadan yararlanma 
derecesi ve ilişkileri ile ilgili davranışları sorumlu kişi tarafından değerlendirilerek öğrenciye yerinde uygulama performans notu 
verilir.

Yerinde Uygulama Dosyası  
Yerinde uygulama tamamlandıktan sonra öğrenci yerinde uygulamada yaptığı işleri, gözlemlerini ve değerlendirmelerini haftalık 
raporlar halinde yerinde uygulama dosyasına kaydetmelidir.
İlgili sorumlu; performans değerlendirme, öğrenci hakkındaki görüşleri, yerinde uygulama ve yaz stajı hakkındaki görüşleri ve 
önerilerini dosyada ilgili bölümlere doldurarak dosyanın tümünü gördükten sonra imzalar, kaşeler ve öğrenciye teslim eder. 
Öğrenci yerinde uygulama bittikten sonra 1 hafta içinde yerinde uygulama dosyasını bölüm başkanlığına teslim etmek zorundadır.
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